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Hallituksen kokous 1/2025   Pöytäkirja 

 

Aika: 8.1.2025; klo 18.00 

Paikka: Teams-kokous 

 

Kokoukset 2025 1/25 

Waltari Noora, pj x 

Heinonen Sonja, vpj - 

Kivioja Lauri x 

Konttaniemi Niina x 

Linnainmaa Tero x 

Niemi Pekka x 

Niittylahti Tuomo x 

Rakkolainen Ville x 

Rantasalmi Pinja - 

Rastas Ari x 

Läsnä yht. 8/10 

 

1   Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Noora Waltari avasi kokouksen klo 18.01.  

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tuomo Niittylahti ja Ari Rastas. 

Pöytäkirja on tarkastettava viikon kuluessa 15.1.2025 mennessä. 
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3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 

ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 

osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Paikalla 8/10 hallituksen jäsenestä.  

 

4   Asialistan hyväksyminen 

Hyväksytään asialista muutoksitta. 

 

5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 

Kaikki vuoden 2024 pöytäkirjat on allekirjoitettu. 

 

6   Sähköpostipäätökset 

 

6.1 SiSuVa:n seuratukihakemuksen täydennys 

Sisä-Suomen Valjakkourheilijoilta pyydettiin täydennystä aikaisempaan 

seuratukihakemukseen. Sisuva hakee seuratukea junioreiden osallistumismaksuihin 

Werraton Virttaa ja Riitek Race kilpailuihin yhteensä 300 euroa. 

 

Esitys: Esitetään, että myönnetään SiSuVa:lle 300 euroa juniorien osallistumismaksuihin. 

Seura palauttaa osallistumismaksut kilpailumaksun suorittaneille junioreille ja toimittaa 

liitolle selvityksen palautuksista 30.4.2025 mennessä. Hakemus liitteessä 1. 

 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä 7 ääntä 

EI, en kannata esitystä 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 3 ääntä 

 

Äänestysaika on päättynyt 14.12.2024, klo 18.00 

 

Päätös: Hyväksytään sähköpostipäätös. 
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6.2 Näyttökilpailut talvikaudella 2024–2025 

Esitys: Kilpailutoimikunta (ja huippu-urheilutoimikunta) esittää näyttökilpailuiksi seuraavaa: 

SM1, SW1, SMJ, SWJ näyttökilpailut vuonna 2025:  

• 4.1. Illin tammikisa (10 km) (masters & junnut 5 km) 

• 11.1. Ounasvaaran koirahiihto (12 km) (masters & junnut 6 km)  

 

CM, CW, CMJ, CWJ: 

• Ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

PM, PW, PMJ, PWJ: 

• Ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

SM2, SW2 hiihto: 

• Ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

SP2, SP2J: 

• Ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

Sp4J, SP4, Sp6 ja Sp8 näyttökilpailut vuonna 2025: 

• 11.–12.1. näyttökilpailu Jämi  

 

MD-luokat 

• ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

LD-luokat 

• ei näyttökilpailua vuonna 2025 

 

Joukkue Norjan MM-kilpailuihin valitaan ja nimetään 13.1.2025 seeding-ryhmineen, 

näyttökilpailuina toimivat yllä olevat luokittain.  

 

Perustelut: 

Mäntyharjulla 18.-19.1.2025 on pulkkakilpailu (SM) sekä SM2/SW2 ja SP2 (SM). 

Joukkueen koko tulee kuitenkin ilmoittaa jo 13.1. Kilpailutoimikunnassa on keskusteltu 

Mäntyharjun kilpailuiden näyttömahdollisuuksista, mutta aikataulu tuo haasteita.  

Ajatuksena oli, että valitaan 13.1. määrät ko. luokkiin ja nimet vasta Mäntyharjun jälkeen. 

Halukkaiden määrä on tiedossa lauantaina 21.12.2024, kun haku maajoukkueeseen 

päättyy 20.12.2024. Tällöin näkee, onko johonkin näistä luokista hakemassa yli 3 henkilöä.  

Jos joukkueen koko ilmoitetaan 13.1. ja nimet vasta 20.1.2025 niin lisäpaikkojen haku on 

ongelmallista. Lisäpaikka maksaa 200 % normaalihintaiseen verrattuna. Mikäli SP2 
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luokkaan hakee esimerkiksi 4 urheilijaa ja heistä 2 on valmiit ottamaan lisäpaikan vastaan 

ja 2 ei. Mäntyharjun näyttökilpailussa lisäpaikkaan valmiit sijoittuvat siten, että 

valintaohjeiden mukaan he kuuluvat normaalihintaisiin ilmoittautuneisiin ja lisäpaikasta 

kieltäytynyt jäisi neljänneksi niin häntä ei voi velvoittaa ottamaan lisäpaikkaa vastaan eikä 

lisäpaikkaan valmista urheilijaa maksamaan lisäpaikan hintaa, kun kuuluu tulosten 

perusteella kolmen joukkoon. Tällöin VUL:n pitäisi maksaa lisäpaikan lisäkulu.  

Sähköpostipäätöksellä saadaan tiedotettua valintaohjeet urheilijoille mahdollisimman 

nopeasti ja ennen näyttökilpailuiden ilmoittautumisten päättymistä.  

 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä 8 ääntä 

EI, en kannata esitystä 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 2 ääntä 

Äänestysaika on päättynyt 17.12.2024, klo 18.00. 

 

Päätös: Hyväksytään sähköpostipäätös 

 

6.3 Antidoping-koulutus tammikuulle ennen MM-kilpailuja 

Esitys: Antidoping-toimikunta esittää, että tammikuussa järjestetään antidoping-koulutus 

21.1.2025, klo 19–21. Kouluttajana toimii Aija Mäkiaho sekä ihmisten että koirien 

antidopingtoiminnan osalta. 

 

Lajiliittona VUL:lta edellytetään, että kaikki lisenssiurheilijat olisivat koulutettuja antidoping-

toiminnan osalta ja tammikuun koulutus mahdollistaa erityisesti Norjan MM-kilpailuihin 

lähtevien maajoukkueurheilijoiden kouluttautumisen ennen arvokilpailuja. 

Sähköpostipäätöksellä saamme tilaisuuden mainostuksen käyntiin jo ennen joulua. 

 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä 8 ääntä 

EI, en kannata esitystä 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 2 ääntä 

Äänestysaika on päättynyt 17.12.2024, klo 18.00. 

 

Päätös: Hyväksytään sähköpostipäätös 
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6.4 Liittokokouksen paikka 2025 

Esitys: Esitetään että VUL:n liittokokous 2025 järjestetään kansalaistoimintakeskus 

Matarassa Jyväskylässä. https://www.matara.fi/ 

 

Taloudenhoitaja sai kolme tarjousta, joista Matara oli halvin 478 €. Tarjoukset 

kokousjärjestelyistä: Hotelli Alba 705 € (tässä olisi samassa paikassa myös 

majoitusmahdollisuus), Jyvälä 570 € ja Matara 478 €. 

 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä 6 ääntä 

EI, en kannata esitystä 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 4 ääntä 

Äänestysaika on päättynyt 19.12. klo 18.00 

 

Päätös: Hyväksytään sähköpostipäätös 

 

7   VUL:n tulosformaatin päivittäminen vastaamaan IFSS:n world cup -formaattia 

VUL:n tulosformaatti on tarkoitus päivittää vastaamaan IFSS:n world cupin tulosformaattia, 

jotta tuomareilla on helpompi ilmoittaa tulokset IFSS:lle. 

 

Aikaisempi päätösesitys: Riitta Kempe ei hoida asiaa. Nimetään asiaa valmisteleva 

työryhmä. 

 

Edellisen kokouksen päätös: Nimetään työryhmään Ari Rastas ja Lauri Kivioja. Seuraavaan 

kokoukseen esitys asiasta. 

 

Uusi tulosformaatti liitteessä 2. 

 

Esitys: Hyväksytään uusi tulosformaatti käytettäväksi kilpailutulosten ilmoituspohjana. 

 

Päätös: Hyväksytään tulosformaatin päivittäminen 

 

  

https://www.matara.fi/


 

www.vul.fi 

 @valjakkourheilu 

 

 

 

Confidential 

8   Tilintarkastuksen kilpailuttaminen 

Esitys: Päätetään vaihdetaanko tilintarkastuksen tekijää. Tiedot liitteessä 3.  

 

Päätösesitys: Siirretään asia helmikuun kokoukseen ja selvitetään lisää tarjousten taustoja 

ja yksityiskohtia. 

 

Päätös: Päätösesitys hyväksytään. 

 

9   VP Development position the Nominating Commission  

Esitys: Agata Aleksandra Zaremba ainoa ehdokas. 

 

“By the deadline to nominate candidates for the VP Development position the Nominating 

Commission only received one nomination; Agata Aleksandra Zaremba nominated by the 

PZSPZ – Polski Zwiazek Sportów Psich Zaprzegów, Polish Federation. See attached 

presentation of Agata Aleksandra Zaremba. 

 

Since Agata is the only candidate for the VP Development and currently is the elected Vice 

President Economy I can inform you that if Agata Aleksandra Zaremba will be elected VP 

Development there is already a candidate for the VP Economy position. 

 

Election process for VP Development starts today and deadline January 8th, 2025. 

Email with voting instructions will be sent out to all Voting Members. 

 

If Agata Aleksandra Zaremba will be elected VP Development the Nominating commission 

will look for nominations to the VP Economy position. Nominations shall be submitted to 

nominating@sleddogsport.net 

Deadline to nominate VP Economy candidates; January 8th, 2025. 

Note that also Provisional members can submit candidates for the VP Economy position.” 

 

Päätös: Suomi äänestää Agata Aleksandra Zarembaa tehtävään. 

 

10   Vuosikertomuksen 2024 kirjoittaminen 

Esitys: Käydään valmis vuosikertomus läpi 5.2. kokouksessa, jolloin myös hyväksytään 

tilinpäätös, jonka liitteenä kertomus tulee olla. Jokainen käy kirjoittamassa omaa osuuttaan 

toimikuntatyön perusteella ja saa osallistua myös muiden osioiden kirjoittamiseen.  

 

Päätös: Toimikunnat valmistelevat vuosikertomuksen valmiiksi 5.2.2024. 
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11   Lehden korvike 

Esitys: Viimeinen lehti nyt tuotettu ja jatkossa pitäisi dokumentoida uudella tavalla liiton alla 

tapahtuvaa toimintaa. Vaihtoehtoina esitetty säännöllistä uutiskirjettä, joka lähtee lisenssin 

haltijoille, blogia ja Word-pohjaista dokumenttia, joka tehtäisiin itse. Mediatoimikunnassa ei 

olla asiaa saatu päätettyä mikä vaihtoehto olisi paras.  

 

Päätös: Jatketaan suunnittelua edelleen ja suunnitelma olisi, että jatkossa toteutettaisiin 

blogia artikkeleille ja seuratiedotetta jollain toimivalla alustalla. Mediatoimikunta jatkaa asian 

selvittämistä, niin että ensimmäinen uudella pohjalla oleva seuratiedote voitaisiin julkaista 

touko-kesäkuussa. 

 

12   Joukkueenjohtajakoulutuksen lykkääminen 

Aikaisemmin päätetty, että tuomareista perustettaisiin joukkueenjohtajapooli ja tähän 

koulutettaisiin henkilöitä. Tullut vain yksi uusi ehdokas koulutukseen, ja hänelläkään ei ole 

lähitulevaisuudessa mahdollisuus lähteä matkalle. Lisäksi ko kiinnostunut on jo KV-tuomari. 

Tilanne on se, että aikaisemmin joukkueenjohtajina toimineet tuomarit ja kv-tuomarit ovat 

kiinnostuneita edelleen mahdollisuuksien mukaan toimimaan joukkueenjohtajan tehtävissä. 

 

Esitys: Esitetään, että lykätään joukkueenjohtajapoolikoulutusta. Palataan asiaan, kun 

uusia ideoita syntyy. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään ja asia jätetään pöydälle. 

 

13   SM-mitalien varaston täydentäminen 

Esitys: Täydennetään SM-mitalivarastoa. Saldo nyt Kultaisia 99 kpl, hopeisia 93 kpl ja 

pronssisia 97 kpl. 

 

Pyydetty tarjous lisätilauksesta. Tarjous alla, hinta noussut alvin nousun verran.  

Mitali kuten ennenkin 

250 kpl á 5,59 

-        Hinnat sisältävät arvonlisäveron 

-        Määrän voi jakaa vapaasti haluamiisi väreihin 

-        Mitalinauha á 0,35 € 

-        Kaiverrus á 0,30 €/rivi 

-        Tehtäessä uusintatilaus kolmen vuoden kuluessa, aloituskuluja ei veloiteta 

-        Toimitusaika n. 4–5 viikkoa hyväksytystä vedoksesta 

-        Rahti Turusta lisätään hintaan 

-        Maksuehto 14 pv netto 

-        Tarjous voimassa 14 pv päiväyksestä  
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Ystävällisin terveisin, 

Palkintokeskus 

Mikko Koski 

 

Päätös: Täydennetään varastoa: 81 kultaista, 87 hopeista, 82 pronssista. 

 

14 Talven nuortenleirin budjetti 

Leiri järjestetään 8.-9.3.2025 Nurmijärvellä yhdessä Uudenmaan Vetokoiraurheilijoiden 

kanssa. Lopullinen sijainti tarkentuu lumitilanteen mukaan talven aikana. Alustava budjetti 

on 30–70 € / juniori, sisältää ohjelman ja ruokailun. Osallistujamäärä rajataan, kun 

tiedetään lopullinen kustannus per osallistuja. 

Ohjelma koostuu alustavasti lajiesittelystä, harjoittelusta, luennoista, leikkimielisestä 

kilpailusta ja ruokailuista. 

 

Esitys: Esitetään, että leiriin varataan maksimissaan puolet junnuleiritoiminnan budjetista 

eli 1000 euroa. Liiton tuki / junioriurheilija on maksimissaan 70 €. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 

 

15   Muut asiat 

 

15.1 Toimikuntien kuulumiset 

Huippu-urheilutoimikunta: Maajoukkueeseen haluavat ovat ilmoittautuneet ja nimet 

julkaistaan tänään nettisivuille. Maajoukkueen kokoonpano päätetään maanantaina 13.1. 

Osalta urheilijoista puuttuu vielä Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras -suorituksia, mutta ne 

tarkastetaan vielä ennen maanantain kokousta. 

Kilpailutoimikunta: 3 kpl kisoja (Ukkohalla-Paljakka ajot ja Lapland Quest sekä Illin 

tammikisat) peruttu lumen puutteen vuoksi.  

Aikuis- ja harrasteliikunta: Vuoden tulokkaasta esitys seuraavaan kokoukseen. 

Lasten ja nuorten liikunta: Valmistelee leiriä. 

Tuomaritoiminta: Tuomareille lähetetty linkki raporttipohjasta.  

Eläinten hyvinvointi: Keskustelut ratsastajainliiton stewardi-toimintaan tutustumisesta ovat 

jatkuneet.  

Antidoping ja kilpailumanipulaatio: Vuoden 2025 ensimmäinen antidoping-koulutus on 

laitettu kalenteriin ja julkaistu ja tarkoitus on pitää vielä syksyllä kaksi vastaavaa 

etäkoulutusta. 

Mediatoiminta: Valmistelee uutta julkaisutoimintaa. Selvitetään mediatiimin mahdollisuutta 

Norjaan. SM-kilpailujen striimaukseen ei ole tullut pyyntöjä. 

Yhteistyökumppanit: Silja Linen yhteistyö selvityksessä. 
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KV-asiat: Ei raportoitavaa. 

Kehittämistoiminta: Ei raportoitavaa. 

Häirinnänesto ja kurinpito: Ei raportoitavaa. 

Asutilausryhmä: Asutilaukset ovat tuotannossa. 

 

15.2 Keskitetty ilmoittaminen aluehallintovirastoon LD-kilpailuista 

Lapland Questin ja Gold Rush Runin ilmoitukset tehty. LQ kuitenkin peruttu lumen puutteen 

vuoksi. 

 

16   Seuraavat kokoukset 

Seuraava kokous Teams-kokouksena 13.1.2025, klo 18.00. Maajoukkueen valintakokous. 

 

Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: 5.2., 5.3. 

Keväällä liittokokouksen valmistelu vaatii useampia kokouksia, joista sovitaan erikseen. 

MM-kisojen joukkueenvalintakokous ennen ilmoittautumisten takarajaa. 

 

17    Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.07. 

 

 

 
 
 
______________________  ______________________ 

Noora Waltari   Niina Konttaniemi 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Tuomo Niittylahti   Ari Rastas 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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Tilintarkastajan kilpailutus 

Tarjouspyyntöjen tarjoukset perustuvat meidän vuosikertomukseemme, tilinpäätökseen ja 
tilintarkastajan lausuntoon 2023 vuodelta. Tilintarkastus ei ole koskaan mennyt kerralta läpi, joten 
tämä pitää huomioida hinnassa. Tilintarkastus laskutetaan yleensä tuntiveloituksena, joten Nexiaa 
lukuun ottamatta hinnat arvioita ja saattavat nousta 1.tilintarkastuksen aikana.  

Kaikissa alla olevissa paikoissa on KHT tilintarkastaja. Paikat myös valittu Tampere-Jyväskylä akselilla, 
jotta matkakulut Jyväskylään minä ja kirjanpitofirma ei tulisi niin suurta, jos alkuun joudutaan 
tapaamisia järjestämään. Kilpailutus aloitettiin Revigon kautta (palvelu, josta voi kilpailuttaa 
useamman firman samalla kertaa), yhtään tarjousta ei tullut tätä kautta.  

Sitten keräsin muutaman Jyväskylän alueelta ja lopulta törmäsin procountorin (meidän kirjanpito 
ohjelma) ilmoittamiin tilintarkastajiin ja laitoin täältä tarjouspyyntöjä.  

Niinalle lähetetty erikseen kaikki tulleet viestit. Ajallaan tarjoukset lähettivät APP Audit, Hooteem ja 
Nexia. Tietoakseli ja Jukka Sorjonen tulivat tammikuun alussa.  

Tarjouspyyntö kysytty 

Nexia Oy = 2024 kevään lasku 1250 € +alv. 25,5 % 

Nykyinen tilintarkastusfirma, tarkastajana toiminut Juhani Loukusa (jos oikein olen VUL:in historiaa 
seurannut, niin Nexia ja Juhani ovat olleet alusta lähtien tilintarkastajat). Juhani on jäämässä 
pikkuhiljaa eläkkeelle, joten meille tilintarkastajaksi ensi keväänä tulisi Makkonen Piia (hoitaa Nexialla 
useita yhdistyksiä). 

 

jukka@jukkasorjonen.net =400 € +alv 25,5 % 

Ainoa, joka laittoi esittelyn itsestään mukaan. Mutta tässä tapauksessa ei olisi varatilintarkistajaa 
valmiina, eli sellainen pitäisi erikseen löytää. Tai kysyä, osaisiko hän esittää jotakin henkilöä. 
Kokemusta on paljon. Hinta tuosta nousee, mutta jää alle 1000 €.  

 

Tietoakseli Group =800 € -1000 € +alv.25,5 % 

https://www.tietoakseli.fi/ . Iso firma, jonka alla kaikkea mahdollista. Hinta nousisi Nexian tasolle. 
Tämän ainoa etu olisi, että heille toimipiste myös Jyväskylässä. Heiltä oltiin ottamassa myös 
kirjanpitoa, mutta hävisivät sillä, että nykyinen firma pudotti pois aloituskulut 500 €.  Ilmoittivat hinnan 
lisäksi henkilöt, jotka toimisivat meillä tilin – ja varatilintarkastajina.  

 

Hooteem Tilintarkastusyhteisö Oy =n. 800 €+alv. 25.5 % 

Näillä oli lyhyt ja ytimekäs tarjous. Eli sähköpostissa vain hinta. Tämä on minulle uusi tuttavuus. 
https://www.hooteem.fi/ . Eivät ilmoittaneet tässä vaiheessa varsinaista ja varatilintarkastajaa. 
Ensimmäinen tarjous, joka tuli, oikeastaan heti laittamani viestin jälkeen. Hinta nousisi lähelle Nexian 
hintaa.  
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APP Audit Oy = n. 1300 € +alv.25,5% 

Procountorin kautta, Kuopiolainen firma, mutta tarjous jopa nykyistä Nexiaa suurempi.  

 

Tilintarkastus Kosonen Oy = Ei ottanut enää uusia (jää eläkkeelle). 

 

Tarjousta eivät antaneet: 

Mopal Oy 

Pohjois-Suomen tilintarkastus Oy 

 

 

Hei 

Haluaisimme tarjouspyynnön tilintarkastuspalveluista.   

Kyseessä pieni urheiluliitto (Suomen valjakkourheilijoiden liitto ry, 1084372-2), joka saa valtion tukea 
toimintaan, jonka vuoksi toimintamme tulee olla avointa ja kirjanpito ja tilintarkastus ulkopuolelta 
hankittua. Meillä on erikseen toiminnantarkastaja.  

Tarvitsisimme tarjouksen joulukuun aikana, jotta hallitus voi sen käsitellä tammikuun kokouksessa. 
Lopullisen päätöksen tekee liittokokous 6.4.2025 kokouksessa.  

Tarkastus tehdään aina vuoden vaihteen jälkeen helmikuussa.  

 

Terveisin 

Kaisu Salminen 

VUL taloudenhoitaja 

https://www.vul.fi/ 

 

 

 

Hei 

Olette toimineet meillä pitkäaikaisena tilintarkastajana. Liittokokous halusi kumminkin sekä 
kirjanpidon että tilintarkastuksen tarkistettavaksi, jotta näkisimme saisiko niistä säästöjä, joita voi 
ohjata muuhun toimintaan.  

Kirjanpidon jo kilpailutimme ja nyt on aika kilpailuttaa myös tilintarkastuspalvelut. Siksi tarvitsisimme 
teiltä tarjouksen tilintarkastuspalveluista.  

Kirjanpidon ohjelma meillä vaihtunut Procountoriin, mutta muuten asiat on pysynyt samoina.  



 

Terveisin 

Kaisu Salminen 

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto Ry 1084372-2 

 

 


